



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

O Srebrnej, Złotej i Alei Świętego Wojciecha

Publikowane od

21.12.2017 00:00:00

Publikowane do

21.01.2018 00:00:00



Remont ulicy Srebrnej zdominował poniedziałkowe zebranie osiedla Andersa.

Mieszkańcy uzyskali także informacje na temat innych inwestycji realizowanych na

ich osiedlu, m.in. o remoncie ulicy Złotej, budowie alei świętego Wojciecha i projekcie budowy kanalizacji sanitarnej na Zatorzu.

- Jak to możliwe, że 3 rok remontuje się ulicę Srebrną? – pytali mieszkańcy osiedla Andersa podczas zebrania zorganizowanego w poniedziałek 19 grudnia w budynku Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 przy ul. Hożej. Sytuację wyjaśnił im Krzysztof Jaros, naczelnik ratuszowego Wydziału Inwestycji. Remont Srebrnej początkowo miał dotyczyć przebudowy kanalizacji sanitarnej i nawierzchni. – Nikt z nas nie przewidział, że będzie konieczność przebudowy wodociągu, ponieważ był w złej kondycji. Nowa sytuacja wymagała wygospodarowania dodatkowych 240 000 zł – wyjaśniał naczelnik. Przypomniał, że mieszkańcy domów przy ul. Srebrnej złożyli w ratuszu także wnioski o budowę w tej ulicy sieci teleinformatycznej oraz przebudowę gazociągu. Ponieważ nie są to sieci miasta, pracownicy ratusza rozpoczęli rozmowy z właściwymi firmami. Gazownia wykonała odkrywki, jednak później zeszła z placu budowy. – Gaz nie jest inwestycją miasta. Według informacji jakie mamy, instalacja jest umieszczona zbyt płytko, jednak gazownicy nie podzielają tej opinii. Obawiamy się, że ich opieszałość może wpłynąć na przewidziane w umowach terminy zakończenia naszych prac – mówił burmistrz Sławomir Kowalewski. Ostatecznie mieszkańcy zadeklarowali cierpliwość, prosili jednak o doraźne wyrównanie nawierzchni traktu. Zgodnie z planem remont Srebrnej ma się zakończyć 30 czerwca, natomiast ulica Złota, której remont rozpocznie się w przyszłym roku, ma być gotowa do końca września 2018 r.

Szef miasta przedstawił plan inwestycyjny miasta dla osiedla Andersa. – Pracujemy nad projektem przedłużenia Alei Św. Wojciecha od Sienkiewicza do Płockiej. Rozmawiamy ze spółką PKP w sprawie przejęcia działki dworca Mława Miasto, która będzie niezbędna do realizacji tego zadania. Jak Państwo wiecie, perony dworca są zlokalizowane w innym miejscu, więc budowa dworca w obecnej lokalizacji mija się z celem. Wspólnie z PKP bierzemy pod uwagę różne rozwiązania. Mamy kolejny raz spotkać się w tej sprawie z PKP na początku 2018 roku – wyjaśniał burmistrz Sławomir Kowalewski.

Przewodniczący zarządu osiedla Andrzej Kowalski przedstawił sprawozdanie z dotychczasowej działalności i wnioski, jakie w sprawie problemów drogowych złożył do burmistrza i starosty.

Przedstawiciele służ ratusza spisali wnioski mieszkańców, m.in. dotyczące doświetlenia przejść dla pieszych na drodze powiatowej - ul. Sienkiewicza oraz zbadania kondycji wodociągu w ulicy Złotej.

Magda









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/o-srebrnej-zlotej-i-alei-swietego-wojciecha>